[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

 СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24.05.2016                                                                                                      № 107
Ставрово

	О внесении изменений в постановление

Администрации  поселка Ставрово

от 20.05.2014 №120 « Об утверждении Положения о муниципальном спасательном посте поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 22.02.2012 N Пр-447 "О разработке региональных программ по созданию общественных спасательных постов в местах массового отдыха населения и обучению населения, прежде всего детей, плаванию и приемам спасения на воде, обеспечению спасательных постов наглядной агитацией по профилактике и предупреждению несчастных случаев на воде и пропаганде здорового образа жизни", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
постановляю:

1. Внести  изменения в п.2 постановления администрации поселка Ставрово от 20.05.2014№120 «Об утверждении Положения о муниципальном спасательном посте поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»: Консультанта ГОЧС Шутову Н.А. заменить словами на Булычева Ю.В.
2. Контроль настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

      Глава администрации поселка Ставрово                          В.Я.Ермаков